
                                                 
 

                                                                 

 
 

 
Агенда  

 
 
           
 

 
10:30-11:00 

 
Пристигнување и регистрација 
 

Промоција: 
Студија на опсег на различните форми на сексуално насилство во Р. Македонија 

11:00 – 11:30 Презентација на методологија 
и начин на прибирање на 
податоците  
 
Главни наоди од студијата 

 
Љупка Трајановска 
 

 
11:30 – 11:50 

 
Препораки и следни чекори  

 
Елена Димушевска 
 
 

 
11:50-12:30 

 
Прашања и Дискусија 
 

 
 

 


